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Przesyła się w załączeniu odpis raportu gen.Rozwadowskie

go 2 dnia 26-go czerwca b.r.

Ządane W powyźszem raporcie informacje zostały udzielom

gen.Rozwadowskiomu przez Nacz. Пом „# „Р.
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informację warszawską,dozwoliły uzyskamwłaśnie notę p.olomon-

ceau,przestrzegającą w sposób stanowczy Niemcy przed wszelką §

agresja i prowokowangem Polski.Cale otoczenie uärszalka Fqcha,

Sztab Generalny francuski.orsz decydujące sfery tutejsze,corez

bardziej zaczynają bowiem rozumieć że tylko energiczna inter-

wencja i poparcie Polsk1 pmu .chsłą kooperację wojskową mogą

 

zmusić Niemcy do efektywnego wjkonunxn traktatu pokoju,który oni

zupełnie llekccwazyć prarnu.gtaram si e podtrzymymlo jak najbar-

dziej owe tendencje 1 doprowadzić do rychleTo przygotowania akcji

aliantów w jak nanllzszeJ łączności z nami.

Interwencja w sprawie wschodniej Galicji dała nam dziś

właśnie również zupełne przyznanie żądań naszych.Nietylko otrzy-

mujemy zgodę na użycie wojsk Hallera i na tym froncioglecz dano

nam również zupełnie wolną rękę aż po Zbrucz i przyznano prawo

zaprowadzenia wszędzie polskiej administracji.Jest to àuày suk-

ces osiągnięty mino ciągłych i rozmyślnych intryg. protestów

oraz fałszywych zupełnie komunikatów ukraińskich,które starają si

się usilnie przedstawiać nas jakby gnębiących Rusinów nawst w

zmowie z bolszewikami.Zrozumiano tu wr@gzcie,że ukraińskie sowie

ty bliskie są ba#dzo rosyjskim i że tak Petlura jak i Pawlenko

działają już teraz dość otwarcie przeciw Zachodowi w zupe łney

porozumieniu z całym bolszewizmen, é

Szef Sztabu francuskiego gen.Alby dopytywał się bałdzo,

czy i kiedy 4-ta dywizja gen.Zeligowskiego została już zwróco-

ng nam przez Rumunów w myśl rozkazów na moją prośbę zaraz stąd,

wysłanych.0 ile się teraz dowiedziałem,to miafio ją wysłać rze- *

czywiście niedawno przez Stanisławów lees bliższych szczegółów

dowiedzieć się nie mogę a należsłoby je tutaj jednak zakomuni-

kewać. Interesują się kadrza bardzo sztaby tem pytanicm ,czy

moglibyśmy teraz rozbić jeszcze w szybkiem uderzeni iśców
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aby. mieć tyły już zupełnie wolne i uzyskać przez to możliwie

duże siły dla ewantualnej akcji rostrzygającej na froncie za-

chodnir .

Bardzo potrzebnymlbyłoby rychłe polecenie dokladnegq zba-

dania zarządzeń obronnych niemieckich tak w Gdańsku samym, jak

na wybrzeżu oraz wzdłuż dolnej Wisły i przysłanie tych informa"

cj@ na moje ręce dla tu'ejszego Sztabu Generalnego.Nożemy tem %

więcej tu osiągnąc imleoioj informowani będziemy o sprawach

Ostatnie wiadomości o znacznem cofnięciu się naszem w

Galicji Wschodniej i hiobowe wieści jakoby o odebraniu nam Sta-

nisławowa przez bandy ukraińsko-bolszewickie wywarły tutaj głę-

bokie wraźcnie i należałoby znów silnem uderzeniem pokazać,że

takie chwilowe cofnięcie się celowe nie oznacza jeszcze bynaj-

mniej osłabienia sił naszych,które dla utrzymania korzystnego

prestigu pokazać niebawem znów winniśmy energicznie.

XRozwadowski m. p.
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